
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lake Hills Greenbelt & Crossroads Par 3 Park 

 P-PATCH قوانین باغ 
 بخش   ، Bellevue های پارک  و  تفریحی  مراکز  نامه آیین  و  اینجا  در  ذکرشده  باغ  قوانین  از  پیروی  به  ملزم   P-Patch در  حضور  هنگام  ها باغبان  .1

3.43  BCC   کنید  مشاهده  اینجا  در  توانید می  را  مراکز  و  ها پارک  نامه آیین   .هستند :l.codes/BCC/3.43https://bellevue.municipa.   

  ساعات کاری: باغ از طلوع تا غروب خورشید باز است. .2

 سال یا بیشتر داشته باشند.   18شده باید  های ثبت سن: باغبان  .3

درخواست کنند. برای کسب اطلاعات بیشتر، لطفاً با  P-Patchتوانند امکانات معقولی برای دسترسی به های دچار ناتوانی میامکانات: باغبان .4

 تماس بگیرید. P-Patchکارمندان 

ها و خدمات پارک(  Bellevue Parks & Community Servicesنامۀ رفتاری ادارهها ملزم هستند از آییننامۀ رفتاری: باغبانآیین .5

  تماس بگیرید. P-Patchهای بیشتر، لطفاً با کارمندان برای دریافت نسخه نام( پیروی کنند.)قرارگرفته در مطالب ثبت Bellevue)اجتماعی 

  های گیاهان است.دهنده گونهای نصب کرد، مگر تابلوهای گیاه که نشانو در هر قطعه P-Patchتوان در تابلوها: هیچ تابلویی را نمی .6

 های باغبان باملاحظه جامعه:ویژگی .7

 اطلاع دهید. P-Patchدر صورتی که باغبان قادر به مراقبت از قطعه خود نباشد، وظیفه دارد این موضوع را به کارمندان  •

تواند هر تان می ها. همسایه های دیگر یا سایه نینداختن روی آن غبان و تغییر ندادن قطعه رفتار توأم با احترام با همکاران با  •

 شود، دور بیندازد.وسیله باغبان را که وارد قطعه همسایه می 

تواند مسئول نمیدلیل ماهیت عمومی باغ، شهرداری های خود برداشت انجام دهند. بهتوانند از قطعه یا قطعهها فقط میباغبان •

گونه ضرر ایجادشده توسط باغ یا محصولات باغ باشد. در صورت مشاهده هر نوع خرابکاری یا سرقت، لطفاً به پلیس یا هیچ

 کارمندان باغ اطلاع دهید. 

باید تحت نظارت کنند کودکانی که در باغ از ابزار استفاده می سال باید همواره کودکان را همراهی و نظارت کند.فردی بزرگ •

ای است که در معرض دید  معنای قرار داشتن در فاصلهسال مسئول قرار داشته باشند. »مستقیم« به مستقیم و مستمر فرد بزرگ

 باشد و صدای او شنیده شود. 

 ورود حیوانات خانگی به باغ ممنوع است.  •

 مصرف هر نوع تنباکو ممنوع است.  •

وفصل مشکلات با  وگو کنید. برای حلای دوستانه، با احترام و مستقیم گفتو به شیوه ها در زمان مناسب وفصل تفاوتبرای حل •

لطفاً مستقیماً با هم صحبت کنید. ادب را رعایت و با دقت گوش کنید، ، P-Patchهای همکار، پیش از تماس با کارمندان باغبان

 حلی در دسترس است.معمولاً راه

 امور باغبانی و نگهداری: استفاده از فضای قطعه فردی، انجام  .8

های شیمیایی و کشهای شیمیایی، آفتکشاستفاده از علف های باغبانی ارگانیک استفاده کنید.فقط از مواد و روش •

ها و مواد ارگانیک )کمپوست، پودر ماهی، کود حیوانی کمپوست، آهک های شیمیایی مجاز نیست. لطفاً از روشکشقارچ

 استفاده کنید.و مواردی از این قبیل( 

هفته از تخصیص قطعه، وجین و  2مه یا ظرف   15مه یا پس از آن، فضای باغ باید تا    15در صورت تخصیص باغ در  •

 کاری شود. گیاه

https://bellevue.municipal.codes/BCC/3.43


کاری  اکتبر، وجین کردن و گیاه 31سازی برای زمستان تا مراقبت فعال از باغ بسته به فصل تفاوت دارد )یعنی آماده  •

 نگهداری تابستان، برداشت محصول و مواردی از این دست(. بهار، تمیزکاری پاییز،

 کمپوست کردن غذاها )ضایعات مواد غذایی خانه یا خارج از باغ( ممنوع است.  •

اگر تعطیلات یا سایر شرایط اجازه ندهد صاحب قطعه از فضای قطعه مراقبت کند، ایشان باید با فرد دیگری هماهنگ کند   •

 انجام دهد.  P-Patchانداردهای مراقبت از آن را مطابق است

آورند. هنگامی که فضای ها را به عمل میدر طول سال نظارت از قطعه P-Patchنظارت بر استفاده از قطعه: کارمندان  •

شود تا تاریخ معینی مراقبت لازم از آن فضا  باغ بدون مراقبت باشد، با صاحب قطعه تماس گرفته و از ایشان خواسته می 

نشده با صاحب قطعه تماس بگیرد، کارمند دو بار در سال درزمینۀ باغ رسیدگی P-Patchاگر کارمند  آورد.را به عمل 

 دهد.فضای باغ را به فرد دیگری تخصیص می

های دیگر ها مسئول تمام امور مربوط به کشت، برداشت، وجین، کوددهی، آبیاری، تمیزکاری پایان فصل و تمام مراقبتباغبان •

  ها هستند.قطعه

شود در قطعه باغ قرار نباید هنگامی که استفاده نمی   هاست. وسایل و ابزارهای باغبانیها بر عهدۀ آنمسئولیت ابزارهای باغبان •

 لطفاً مقررات،  Crossroadsهای باغبان )   Crossroads  انبار نگهداری تجهیزات باغبانی  داده شود، مگر برای 

  Crossroads    را در پایین قوانین مشاهده کنید(. هیچ فضایی در باغ   باغبانی  تجهیزات  نگهداری  انبارP-Patch    رنجر ایستگاه

 وجود ندارد.  Lake Hillsکمربند سبز  

 ها و وسایل باغبانی باید از مسیرهای عبور برداشته شوند.تمام شلنگ •

دهند هایی که باغبانی زمستانی انجام نمی هر حال، باغبانبه  شوند.مدت یک سال، از ژانویه، اجاره داده میها بهتمام قطعه •

فرنگی، داربست،  ها، قفس سیمی گوجههای خود بردارند، از جمله گلداناکتبر تمام وسایل را از قطعه 31ملزم هستند تا 

 P-Patchز کنند، کارمند طور مناسبی تمیهای خود را بهها نتوانند قطعهاگر باغبان ها، ابزارها و مواردی از این دست.تیرک

 دهد.آن قطعه را به فردی دیگری تخصیص می

 شده گسترش ندهید.فضای باغ خود را بیش از منطقه مشخص •

های زباله حیاط ممنوع است. برای های زباله حیاط فقط برای استفاده در باغ است. قرار دادن چمن، خاک و سنگ در سطل سطل  •

ها را کنار جدول اند، آن ها پر شده یا سنگین شده چهارم آن ها، لطفاً هنگامی که بیش از سه جلوگیری از پر شدن بیش از حد سطل 

   پارکینگ قرار دهید. 

عنوان شهرداری هرگونه تخلیه/نگهداری وسایل/خاروخاشاک باغ خارج از قطعه باغ شما را ممنوع کرده است. مواردی که به •

لطفاً  )های( خود را از دست خواهند داد.شوند و افراد خاطی بلافاصله قطعهانداخته می آشغال یا زباله بیرون ریخته شود، دور 

 اقلام بزرگ را جهت دور انداختن مناسب با خود ببرید.

های مضر )طبق توصیف در فهرست  شده یا علف شده در باغ باید مناسب باغ باشند. پرورش دادن هرگونه مواد کنترل گیاهان کاشته  •

فهرست    هاست. ( در فضاهای باغ ممنوع است. مسئولیت قطع گیاهان بیمار بر عهدۀ باغبان Washingtonهای مضر ایالت  علف 

  list-weed-iousnox-https://www.nwcb.wa.gov/printable توانید در اینجا مشاهده کنید: های مضر را می علف 

ها و اند. پرورش گلها و سبزیجات فقط برای استفاده خانواده طراحی شدهبا هدف پرورش تفریحی گل P-Patchهای باغ •

   سبزیجات برای اهداف تجاری ممنوع است.

شود، مگر قبول ارسال می های دارای عملکرد قابل باغبان های باغ هرساله از طریق ایمیل به  تمدید استفاده از قطعه تمدید استفاده و تحویل باغ:  .9

اینکه روش تماس خاص دیگری را درخواست کنید و ارائه دهید. اگر درخواست بورسیه دارید، لطفاً این موضوع را در فرم درخواست خود به  

 ما اطلاع دهید.

صورت سالانه درخواست ضای باغ خود را بهتوانند تمدید فقبول* می تمدید سالانه: صاحبان قطعه دارای عملکرد قابل •

 کنند. 

شود، مگر قبول ارسال می های دارای عملکرد قابل های تمدید هرساله از طریق ایمیل به باغبان اطلاعات درخواست  •

 اینکه روش تماس خاص دیگری را درخواست کنید و ارائه دهید.  

شده روی فرم تمدید است. اگر تا تاریخ تمدید درجها مهلت تحویل مدارک درخواست تمدید و انجام کامل پرداخت •

 درخواست بورسیه دارید، لطفاً این موضوع را در فرم درخواست خود به ما اطلاع دهید.

اولویت   ازای هر خانوار ساکن استفاده کنند.دسامبر( اجازه دارند از یک قطعه باغ به  31ژانویه تا  1ها هر سال )باغبان •

اند. متقاضیان بازگشتی باید است که قبلاً از قطعه استفاده کرده قبول*های دارای عملکرد قابلغبانتمدید قطعه باغ با با

نامه پیروی از قوانین را تکمیل کنند نظرها از حقوق، توافقشده، درخواست باغ، صرفپیش از مهلت درخواست فهرست

 شوند.اره داده میدسامبر اج 31ژانویه تا  1ها از  و پرداخت را انجام دهند. باغ 

 تواند فضای باغ را به فرد دیگری واگذار کند.صاحب قطعه نمی •

https://www.nwcb.wa.gov/printable-noxious-weed-list


توانند صاحب اصلی قطعه شوند که مدت باغبانی مشترک باغبانی مشترک مجاز است. اما این افراد فقط در صورتی می •

 ها تخصیص یابد.  ای از فهرست انتظار به آنها آنقدر زیاد باشد که قطعهآن

 خواهد: ه صاحب قطعه، آن قطعه را دیگر نمیهنگامی ک •

 اطلاع دهد و مهلت زمانی برای تحویل مشخص کند.  P-Patchباید به کارمند  •

ها و سایر وسایل غیرگیاه را بردارد، مگر باید فضای باغ را در شرایطی معقول نگه دارد. باید تمام سازه •

 اینکه تمهیداتی با مدیر باغ صورت بگیرد.

 های سایر افراد کار کنند.طور دائمی روی قطعهصاحبان قطعه اجازه ندارند به  •

 قبول نیستند واجد شرایط تمدید نخواهند بود.هایی که دارای عملکرد قابلباغبان •

شته باشد  نشده در زمینه قطعه در طول سال نداشود که هیچ مشکل انطباق حلقبول به باغبانی گفته می*باغبان دارای عملکرد قابل •
 و بیش از دو اعلان عدم انطباق دریافت نکرده باشد. 

  های قطعه:درخواست .10

تخصیص مجدد قطعه به صلاحدید کارمند  های تمدید خود ارسال کنید.ها یا بسترها را باید در فرمها، مکانانواع خاص قطعه •

 شود.شهرداری انجام می

 طعه دوم رسیدگی نخواهد شد.های ق اگر فهرست انتظار داشته باشیم، به درخواست •

باز خواهد  Bellevueروی ساکنان های جدید از اواخر سال جاری تا اوایل سال آینده به های باغ برای باغبانهای جدید: قطعهباغبان .11

 شد. 

حقوق  نظرها از های درخواست خود، درخواست باغ، صرفشده در بسته متقاضیان باغبان جدید باید پیش از مهلت مشخص •

نامه پیروی از قوانین را تکمیل کنند و پرداخت را انجام دهند. اگر قصد استفاده از بورسیه دارید، لطفاً این موضوع و توافق

 را در درخواست خود ذکر کنید.

و  Bellevueگیرد و اولویت به ساکنان های جدید باغ بر اساس نوبت و طبق فهرست انتظار ما صورت میتخصیص قطعه •

 شود.کار داده میهای تازهباغبان

 ها و غیره(: ها )فنس، بسترهای بالاآمده، داربستسازه .12

پذیر بودن  ز قطعه فردی، لطفاً امکانوسا ساخت و جدا کردن آن بر عهده شماست. پیش از طراحی، خرید و اجرای ساخت •

 تان را با کارمندان بررسی کنید. اجرای پروژه

کند. اگر صاحب قطعه احساس کند شرایطی وجود دارد که ساختارهای قطعه فردی را تأیید نمی P-Patchبرنامه  •

 ا پیروی کند: نیازمند وجود فنس، بستر بالاآمده، داربست و غیره است، صاحب قطعه باید از این معیاره

 مجاز است.   P-Patchاینچ باشد؛ موارد استثنا فقط با تأیید کارمند  3محدودیت ارتفاع قطعه جانبی باید   •

 ها باشد:  ها، بازدیدکنندگان و حیات وحش، ساختار باید دارای این ویژگیبا هدف تأمین ایمنی باغبان •

 در محدوده قطعه قرار داشته باشد.  •

 ساخته شده بود و در مسیر یا قطعه مجاور قرار نداشته باشد.  طور ایمن و محکم به •

 های مجاور سایه بیندازد. طور ایمن محکم شده باشد و نباید روی قطعهبه •

 باعث ایجاد آسیب احتمالی به دیگران نشود.  •

 های مجاور نشود. به هیچ وجهی مزاحم قطعه •

   اکتبر برای زمستان پایین آورده شوند. 31های گیاهی موقت باید تا ها و داربستگاهتکیه •

 ها: هرچیز دارای ظاهر یا عملکرد واقعی قفل در فنس یا قطعه مجاز نیست. قفل •

 شده مجاز نیست.شده/رنگبند و الوار پرداختتایر، ریل •

 های مجاور سایه بیندازند.نباید روی قطعه هاهای نگهدارنده آنگیاهان: گیاهان بلند و داربست .13

های زمستان غیرفعال است و در بهار،  شود. در طول ماهزدگی عمیق( غیرفعال و تخلیه میآب: این سرویس تا ماه نوامبر )یا اولین یخ .14

 شود. آوریل باز می 1پس از 

باید با هدف به حداقل رساندن مصرف و قطعی  کند. هرگونه استفاده از آب  شهرداری آب مخصوص آبیاری باغ را فراهم می  •

 پاش هستند و نباید در مسیرهای عبور قرار داده شوند. ها مسئول ارائه شلنگ و آب نظارت شود. باغبان 



 ای:  پاش و آبیاری قطرههای آبسیستم •

 باغبان باید هنگام باز بودن آب یا اتصال شلنگ آب به منبع آب حضور داشته باشد.  •

 این سیستم نباید روی سایر فضاهای باغبانی یا دسترسی باغبان به آب تأثیر بگذارد. •

 های باغ دیگران را آبیاری نکنید. بدون اجازه، هرگز قطعه •

 

 سازی کنید. اکتبر برای زمستان آماده 31مستان ندارید، باغ خود را باید تا سازی برای زمستان: اگر قصد باغبانی در طول زآماده .15

 های زباله حیاط قرار دهید. سازی برای زمستان: گیاهان سالانه خود را ببرُید و در خاک یا سطلجهت آماده •

 را روی قطعه قرار دهید.ها شود، باید پوشش، حصیر، گونی، توری نخی یا مشابه آنها استفاده نمیهنگامی که از قطعه •

 ها برای زمستان استفاده کنید. های پلاستیکی برای پوشاندن قطعهتوانید از ورقهنمی

توانید در استفاده را نمی استفاده مانند فنس، تیرک، ستون و غیره را باید در پایان فصل رشد بردارید. وسایل بدون وسایل بدون  •

سازی نکردن قطعه خود برای زمستان باعث از دست  شاک یا پرورش ندادن یا آماده قطعه خود نگه دارید. جمع نکردن خاروخا

 شود.رفتن مزایای تمدید شما می 

 

در دسترس است.  انبار نگهداری تجهیزات باغبانی Crossroadsدر صورت درخواست، : Crossroads هایباغبان در رابطه با .16

کش، شلنگ، دستکش و مواردی از  وسایل نگهداری موردتأیید فقط محدود به ابزارهای باغ شخصی بدون موتور است )فرغون، بیل، شن

های زائد گیاه، لباس باغبانی، چکمه و این دست(. کودها، مواد شیمیایی از هر نوع، طعمه حلزون، سوخت، محصولات نفتی، قسمت

انبار شده در نگهداری کنید. تمام ابزارهای شخصی نگهداری باغبان تجهیزات نگهداری انبار Crossroadsوانید در تغیره( را نمی

باید دارای برچسب شفاف همراه با نام و اطلاعات تماس باغبان باشد. شهرداری هیچ مسئولیتی در قبال  نگهداری تجهیزات باغبانی

بر عهده ندارد. شهرداری تمام وسایل شخصی  انبار نگهداری تجهیزات باغبانیات شخصی ابزارها، تجهیزات، وسایل یا سایر متعلق

انبار نگهداری  اندازد. نام بعدی دور میژانویه سال ثبت  1پس از قطع فعالیت باغبان را تا  باغبانی تجهیزات نگهداری انبارباقیمانده در 

نام و دریافت مبلغ شما متعاقب درخواست و پس از ثبت انبار نگهداری تجهیزات باغبانیماند. کلید یا کد همواره قفل می تجهیزات باغبانی

 صادر خواهد شد.   Crossroads  هایباغبان برای

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ساعت قبل با شمارۀ  48های دیگر، مترجمان شفاهی یا امکانات معقول، لطفاً حداقل برای درخواست فرمت

  CommunityGarden@bellevuewa.gov)صوتی( تماس بگیرید یا ایمیلی به  425-452-6993

به شمارۀ  Bellevueشهرداری  VI/ADAارسال کنید. جهت ثبت شکایات مربوط به امکانات، با مدیر عنوان 

شنوا تماس بگیرید. اگر ناشنوا یا کم  ADATitleVI@bellevuewa.gov)صوتی( یا ایمیل   425-452-6168

 تماس بگیرید. امکان استفاده از  711هستید، با شماره 

  صندلی چرخدار در تمام جلسات وجود دارد.

mailto:CommunityGarden@bellevuewa.gov
mailto:ADATitleVI@bellevuewa.gov

